
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  8 

від 27 січня  2016 року  

м. Заставна  

 

Про присвоєння поштової адреси 

 

Відповідно до Закону України «Про державну  реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень» (із змінами) від 01.07.2004 року №1952-ІV, 

Постанови Кабінету Міністрів України від 17.10.2013 року № 868 «Про 

затвердження порядку державної реєстрації прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень і Порядку надання витягів з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно» (із змінами) та розглянувши заяву гр. Чепіля Дмитра 

Михайловича, що проживає по провул. Січових Стрільців, 8 в м.Заставна, та гр. 

Янкевича Олександра Володимировича, що проживає по вул.Незалежності, 

96/20 в м.Заставна, про присвоєння поштової адреси земельним ділянкам, на 

яких розташовані об’єкти торгівлі, що належать їм на праві власності, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В: 

1. Присвоїти земельній ділянці для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі (бар «Лідер»), що належить на праві власності Янкевичу О.В., 

поштову адресу: вул.Рязанська, 6 «Г» в м.Заставна Чернівецької області. 

2. На земельну ділянку для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі (магазин), що належить на праві власності Чепілю Д.М., поштову 

адресу залишити без змін, а саме: вул.Рязанська, 6 в м.Заставна Чернівецької 

області.  

 


